ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v tham gia ý kiến đối với

dự thảo Thông tư của

Bộ Giáo dục và Đào tạo

  Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nội vụ;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung Công văn số 2124/BGDĐT-NGCBQLGD ngày

23/5/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi bổ

sung các Thông tư số 01,02,03,04 (văn bản đã gửi liên thông trên hệ thống ioffice),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, UBND các

huyện, thị xã, thành phố phổ biến và tổ chức thảo luận, lấy ý kiến góp ý đối với dự

thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều tại các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo: Số 01/2021/TT-BGDĐT, số 02/2021/TT-BGDĐT, số 03/2021/TT-

BGDĐT, số 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 Quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ

sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập theo đúng yêu cầu của Bộ Giáo dục và

Đào tạo tại Công văn số 2124/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 23/5/2022; trên cơ sở

đó, tổng hợp và trực tiếp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND tỉnh kết quả thực

hiện trước ngày 25/6/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, P.KGVXn68

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-05-31T09:39:07+0700

		2022-05-31T09:43:51+0700

		2022-05-31T09:43:51+0700

		2022-05-31T09:43:51+0700

		2022-05-31T11:41:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!